
Zarządzenie Nr 24/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18.02.2015 r. 

 

 

w sprawie: czasowego powierzenia obowiązków kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu. 

 
 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 

5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Niniejszym z dniem 18 lutego 2015 r. powierzam Pani Ewie Samelczak obowiązki 

kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu do czasu wyłonienia 

kierownika zakładu w drodze konkursu.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie Burmistrza Śmigla nr 19/15 z dnia 09.02.2015 r. traci moc.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Burmistrz Śmigla  

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 


